お                                                  沖建協発第 　126 号
平成18年12月11日
会　員　各　位
社団法人 沖縄県建設業協会
会  長   呉　屋　守　將
                                                　 （　公　印　省　略　）
「沖建協新春の集い」の開催について（ご案内）
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
  さて、新しい年の飛躍発展を祈念する「沖建協新春の集い」を下記のとおり開催することと致しました。
  新春の集いは、新しい年の飛躍発展を期し、会員の親睦を深めるとともに関係官公庁各位をご案内し、ご指導戴くことを目的としておりますので、多数(１社何名でも可)の皆様がご参加いただきますようご案内申し上げます。
  つきましては、諸準備の都合上、12月26日(火)までに参加者数を電話等により、事務局へ報告下さいますようお願い致します。
                                                                 敬具
記
日　　時： 平成１９年１月５日（金）１８：００～
          場　　所： 沖縄ハーバービューホテル  ２階「彩海の間」
          会　　費： お一人様5千円（当日受付）
          事務局： 社団法人沖縄県建設業協会 庶務課
                     TEL 098-876-5211     FAX 098-870-4565